
            Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie 

         21-200 Parczew   ul. Kościelna 136             tel. (83) 355-21-02  fax. (83) 355-21-00 

       www.spzozparczew.pl                 e-mail: sekretariat@spzozparczew.pl 

                          REGON: 000306489    NIP:539-13-33-279 KRS: 0000015873  

 www.spzozparczew.pl 05.01.2016                   Strona 1 z 2 

 

 
Parczew, 05.01.2016 r. 

  
Dział Zamówień Publicznych 
fax (83) 355 21 13 
zamowienia@spzozparczew.pl 
 
 
 
Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/12/2015 (1) 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych i akcesoriów do 
aparatury medycznej w podziale na 32 części. 
 
 

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
  
          W związku z modyfikacją treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym 
postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Zamawiający SPZOZ 
w Parczewie dokonuje zmian: 
 
1. W załączniku nr 2 Formularz cenowy w zadaniu nr 14 w pozycjach nr 11 - 12 było: 
 

11 

Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe. Grubość 
na palcu 0,08mm - 0,12mm, dłoni 0,07mm -0,11 mm, 
mankiecie 0,05mm-0,06 mm. Rolowany mankiet, 
teksturowane tylko na palcach, polimerowane od strony 
roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość  rekawicy 
min.240mm., AQL 1.5, zarejestrowane jako wyrób 
medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. 
Rękawice muszą spełniać wymagania normy PN-EN 455-
1-2-3-4 oraz PN-EN 374-1-2-3 lub równoważnej. 
Opakowanie a'200 szt.  Rozmiar M 

szt 1 100   

12 

Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe. Grubość 
na palcu 0,08mm - 0,12mm, dłoni 0,07mm -0,11mm, 
mankiecie 0,05mm - 0,06mm. Rolowany mankiet, 
teksturowane tylko na palcach, polimerowane od strony 
roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość  rekawicy 
min.240mm., AQL 1.5, zarejestrowane jako wyrób 
medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. 
Rękawice muszą spełniać wymagania normy PN-EN 455-
1-2-3-4 oraz PN-EN 374-1-2-3 lub równoważnej.  
Opakowanie a'200 szt.  Rozmiar L 

szt 400   

 
Dnia 05.01.2016r. załącznik Nr 2 Formularz cenowy w zadaniu nr 14 poz. 11 - 12 otrzymuje nowe 
brzmienie: 
 

11 

Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe. Grubość 
na palcu 0,08mm - 0,12mm, dłoni 0,07mm -0,11 mm, 
mankiecie 0,05mm-0,06 mm. Rolowany mankiet, 
teksturowane tylko na palcach, polimerowane od strony 
roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość  rekawicy 
min.240mm., AQL 1.5, zarejestrowane jako wyrób 
medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. 
Rękawice muszą spełniać wymagania normy PN-EN 455-
1-2-3-4 oraz PN-EN 374-1-2-3 lub równoważnej. 
Opakowanie a'200 szt.  Rozmiar M 

op. 1 100   

http://www.spzozparczew.com.pl/
http://www.spzozparczew.pl/


www.spzozparczew.pl 05.01.2016                   Strona 2 z 2 

 

12 

Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe. Grubość 
na palcu 0,08mm - 0,12mm, dłoni 0,07mm -0,11mm, 
mankiecie 0,05mm - 0,06mm. Rolowany mankiet, 
teksturowane tylko na palcach, polimerowane od strony 
roboczej, chlorowane od wewnątrz, długość  rekawicy 
min.240mm., AQL 1.5, zarejestrowane jako wyrób 
medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III. 
Rękawice muszą spełniać wymagania normy PN-EN 455-
1-2-3-4 oraz PN-EN 374-1-2-3 lub równoważnej.  
Opakowanie a'200 szt.  Rozmiar L 

op. 400   

 
 
 

2. W załączniku nr 5 wzór umowy w § 1 ust. 12 było: 
 

„12. Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie do 
obrotu i używania wyrobów objętych konkretnym zamówieniem Zamawiającego. Dokumenty winny 
być dostarczone wraz z dostawą zamówionych wyrobów, a także na każde pisemne (faxem) żądanie 
Zamawiającego.”  

 
Dnia 05.01.2016r. załącznik nr 5 wzór umowy w § 1 ust. 12 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

„12. Wykonawca, wraz z pierwszą dostawą zamówionych wyrobów, zobowiązany jest do 
dostarczenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie ich do obrotu i używania, a także na 
każde pisemne (faxem) żądanie Zamawiającego”. 

 

 
3.  W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia rozdział X. MIEJSCE ORAZ TERMIN 
SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w pkt 1 i 5 było : 
 

1. Ofertę w zamkniętej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. IV niniejszej specyfikacji należy 
złożyć do dnia 08.01.2016 r. do godz. 11:30 w Sekretariacie (pok. nr 1) Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew.     
 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.01.2016 r. o godz. 12:00 w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew w Sali Konferencyjnej pok. Nr 3 
Administracji    

 
Dnia 05.01.2016r Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia rozdział X. MIEJSCE ORAZ 
TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT w pkt 1 i 5 otrzymuje nowe brzmienie: 
 

1. Ofertę w zamkniętej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. IV niniejszej specyfikacji należy 
złożyć do dnia 11.01.2016 r. do godz. 11:30 w Sekretariacie (pok. nr 1) Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew.     
 
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.01.2016 r. o godz. 12:00 w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew w Sali Konferencyjnej pok. Nr 3 
Administracji.    

 

 

Podpisał: 

 

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Parczewie 
   mgr Janusz Hordejuk 

 

http://www.spzozparczew.pl/

